НАГОРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
муниципального образования
Нагорское городское поселение
Нагорского района Кировской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 02.12.2020 № 40/2
пгт. Нагорск

Об отмене Решения Нагорской поселковой Думы от 21.04.2017 №35/5 " О плате за наем жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Нагорское городское поселение "

	Рассмотрев протест Прокуратуры Нагорского района от 30.10.2020 №120-02-03-2020/Прдп290-20-120330017 на Решение Нагорской поселковой Думы от 21.04.2017 №35/5 " О плате за наем жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Нагорское городское поселение", руководствуясь Уставом муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области, Нагорская поселковая Дума РЕШИЛА:
	1. Отменить Решение Нагорской поселковой Думы от 21.04.2017 №35/5 " О плате за наем жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Нагорское городское поселение ".
	2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Нагорского городского поселения.
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Нагорской поселковой Думы						Л.С. Кочкина

Глава
Нагорское городское поселение					С.Ю. Ларионов